



Stavba:	2021/00052	MěÚ Svitavy	List č. 2
Rozpočet:	02	Výměna kotlů - aktualizace ceny	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	5 660,56	0,02888
722	Vnitřní vodovod	PSV	10 204,32	0,08817
723	Vnitřní plynovod	PSV	8 807,79	0,03010
731	Kotelny	PSV	160 521,07	1,00182
733	Rozvod potrubí	PSV	30 226,04	0,04832
VN	Vedlejší náklady	VN	4 308,40	0,00000
			<b>219 728,18</b>	<b>1,19729</b>

Stavba:	2021/00052	MěÚ Svitavy	List č. 3
Objekt:	01	MěÚ Svitavy	
Rozpočet:	02	Výměna kotlů - aktualizace ceny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,00000	298,50	597,00
2	722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000	404,00	808,00
3	732419111R00 Montáž čerpadel G 3/4	soubor	1,00000	282,00	282,00
4	998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	6,67000	1,10	7,34
5	721.101 Sifon - nálevka pro kondenz. Alca	kus	2,00000	127,00	254,00
6	721.102 Čerpadlo Sanybroy přečerpávací stanice kondenzátu	kus	1,00000	2 416,00	2 416,00
7	721140912R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,00000	524,00	1 048,00
8	721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00000	76,80	153,60
9	998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	55,65940	1,70	94,62
<b>Celkem za: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 660,56</b>

<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
10	722181113R00 Izolace potrubí do DN 25	m	21,00000	69,30	1 455,30
11	722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	235,50	942,00
12	734233111R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,00000	236,00	472,00
13	734295211R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	2,00000	302,00	604,00
14	722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	21,00000	315,00	6 615,00
15	998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,88300	1,15	116,02
<b>Celkem za: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 204,32</b>

<b>Díl: 723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				
16	723.101 Revize plynoinstalace	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
17	723190203R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	2,00000	1 659,00	3 318,00
18	723239102RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	422,00	844,00
19	733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	2,00000	555,00	1 110,00
20	733163104R0P Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 tvarovky dodávka	kus	8,00000	112,00	896,00
21	998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	31,83000	1,25	39,79
<b>Celkem za: 723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>8 807,79</b>

<b>Díl: 731</b>	<b>Kotelny</b>				
22	731.102 Kotel kondenzační 2x Vaillant VU 486/5-5 eco tec plus 8,7 - 48kW	kus	1,00000	104 616,00	104 616,00
23	731.103 STARR Trubka s hrdlem 0,25m DN80 kouřovod	kus	2,00000	175,00	350,00
24	731.104 STARR revizní T-kus se změnou směru DN80 kouřovod	kus	2,00000	730,00	1 460,00
25	731.105 STARR trubka s hrdlem 2m, DN80 kouřovod	kus	2,00000	470,00	940,00
26	731.106 STARR trubka s hrdlem 1m, DN80 kouřovod	kus	1,00000	260,00	260,00
27	731.107 STARR trubka s hrdlem 0,5m, DN80 kouřovod	kus	1,00000	220,00	220,00
28	731.108 STARR revizní T-kus DN80 kouřovod	kus	2,00000	460,00	920,00
29	731.109 STARR patní koleno 87° s kotvením komínová vložka	kus	2,00000	820,00	1 640,00
30	731.110 STARR trubka s hrdlem 2m, DN80 komínová vložka	kus	8,00000	470,00	3 760,00
31	731.111 ZUB distanční objímka DN80	kus	8,00000	120,00	960,00
32	731.112 STARR komínová hlavice DN80 komínová vložka	kus	2,00000	1 460,00	2 920,00
33	731.117 Filtr ke kotlí odkalovací magnetický 6/4" Viessmann	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00
34	731.119 Čistící směs na kaly a usazeniny Sentinel Q400	kus	2,00000	766,00	1 532,00
35	731.120 Inhibitor Sentinel Q100 pro topné systémy vč. napuštění po zaběhnutí kotle	kus	2,00000	1 859,00	3 718,00
36	731.123 Revize spalinových cest	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00

Stavba:	2021/00052	MěÚ Svitavy	List č. 4
Objekt:	01	MěÚ Svitavy	
Rozpočet:	02	Výměna kotlů - aktualizace ceny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	731.124	Montáž odkouření	kpl	2,00000	4 200,00	8 400,00
38	731.125	Topenářské práce neobsažené v rozpočtu	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00
39	731200823R00	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 25 kW	kus	2,00000	724,00	1 448,00
40	731249322R00	Montáž závěsných kotlů	soubor	2,00000	5 395,00	10 790,00
41	998731201R00	Přesun hmot pro kotelný, výšky do 6 m	%	592,67000	0,40	237,07
<b>Celkem za: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>160 521,07</b>

<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
42	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	8,00000	1 288,00	10 304,00
43	733.101	Vypuštění, napuštění systému	kpl	2,00000	820,00	1 640,00
44	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	4,00000	181,50	726,00
45	733163104R0F	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 tvarovky dodávka	kus	24,00000	612,00	14 688,00
46	733191925R00	Navaření propojení na potrubí, DN 25	kus	8,00000	350,00	2 800,00
47	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	28,35000	2,40	68,04
<b>Celkem za: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>30 226,04</b>

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
48	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	4 308,40	4 308,40
<b>Celkem za: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>4 308,40</b>